
  

UCHWAŁY Nr  XXXII/233/09 

RADY GMINY KLMEBÓW 

z dnia 16 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie przekazania pisma Pana Wiesława Stańczaka zgodnie z właściwością do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 j.t. z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 pkt.1, art. 37 § 1 i art. 231 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 j.t.  

z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Klembów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia przekazać „skargę” Pana Wiesława Stańczaka będącą zażaleniem zgodnie z art. 37 § 1 kpa 

– do organu administracji publicznej wyższego stopnia, którym jest Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze w Warszawie. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Klembów do wykonania uchwały i zawiadomienia  

Skarżącego o formie załatwienia zażalenia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


